PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUI
GABINETE DO PREFEITO

Oficlo n® 2074/SGNJ/2022

Tatui, 16 de setembro de 2022.

Excelentissimo Senhor

Antdonio Marcos de Abreu

DD. Presidente da Camara Municipal de Tatui
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos n%. 2023, 2179 e 2244/22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atencdo aos requerimentos
supramencionados, venho através deste passar as mdos de Vossa Exceléncia, as
informacdes prestadas pela Secretaria Municipal de Sadde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Exceléncia, os protestos de
consideragdo e real aprego.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, n? 1.000
CECAP - Tatui/SP



Prefeitura Municipal de Tatui

Secretaria Municipal de Saade
Av. Cénego Judu Climacou, 140 - CEP. 18.270-200 -~ Tatui - SP,
Fone (0XX15) 3305-8855

Tatul, 12 de setembro de 2022.

OFICIOC N°. 2165/2022 - GABINETE DA SECRETARIA

Com nossos cordials cumprimentos, venho por meio do
praosonte prostar informagdeas a Voaaa Seonhoria com relagice an
Requerimento 2023/2022 emitido pela Camara Municipal de Tatui
a fim de responder & referida Casa Legislativa, conforme

abaixo:
Segue resposta anexa, conforme selicitado.

Sem mails para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideracgédo.

Tirza Luiza de lo M. Martins
Secretaria Municipal de Satde

Ac Ilmo. Sr.

RENATO PEREIRA DE CAMARGO
Secretario Municipal de Negdcios Juridicos
Prefeitura Municipal de Tatui



Prefeitura Municipal de Tatui

_ Secretaria Municipal de Saiide
#% Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 -~ Tatui - SP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatui, 01 de Setembro de 2022.
Oficio n°175/2022 Frota Municipal de Satde Tatui

Prezada Seuliora:

Em resposta ao oficio n°® 2068/022 - Gabinete da
Secretaria, requerimento n°® 2023 - Camara Muuicipal de Tatufd,
informamos que o bairro Rural do Jardim Gramado, & feito
logistica éiferenciada, conforme respondido através do oficio
122/2022 - Frota Municipal de Sadde datado em 24/05/2022, como
forma de solucionar a problematica apresentada.

Segue cbpia do oficio citado acima em anexo.

Sem mais para o momento, ficamos a disposig8o para

qualquer esclarecimento.

Josemar do Amaral
Diretor de T/ansporte A
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Prefeitura Municipal de Tatui /

. Secretaria Municipal de Saide

Rua José Ortiz de Camargo, 5%4 - CEP: 18.270-500 - Tatui - 8P
Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatul, 24 de Maio de 2022.
Oficio n°® 122/2022 Frota Municipal de Safide Tatui

Prezada Senhora:

Em reposta ao_Oficio n® 1175/2022 - Gabinete da Secretaria de

SaGde, I1nformamos que o bairro do Jardim Gramado, quando a
chuva mais forte, entra em contato com o paciente verificando
a possibilidade do mesmo vir até o inicio do bairro, nZo tendo
condigdes; o8 motoristas utilizam de um carro pequeno para
entrar nb bairro e levar o paciente até o transporte que ira
seguir em viagem, o mesmo ocorre quando retorna o paciente em-
sua residéncia, sabendo que as vezes dois motoristas vio
executar tal transporte, para que nfo atrase a viagem.

OBS: Tal transporte & executado pela Frota Municipal de Saﬁde;

em atendimento a pacientes que realizam tratamento de satde

fora da cidade de Tatui - SP.

Sem mais para o momento, ficamos a disposicio para -

qualquer esclarecimento.

Ilma Sra.
Olga Daniela Kramek _
Secretaria Municipal de Saifide de Tatui - Interina




